ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34526419 ULTRANE 526 9/95 -96- 185,045.69896.539205 480 385.51186P438=57.00#

Despacho : 0199575 Cant: 5 -

72125636917964
02/04/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 185,045.69
I.V.A.INSCRIP.  % 38,859.59

TOTAL 239,762.58

19615857 CAE

PESOS  DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS SESENTA Y DOS CON 58/100

$

$

$

$

21

$

15,857.30

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 18.50 917 0.06 109.92

924 2.50 4626.14 901 6.00 11102.74

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a DOS MIL CIENTO OCHENTA Y DOS CON 24/100 DOLARES tipo de cambio: